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31.8.2026 
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5 Vastaus valtuustoaloitteeseen, nuorisovaltuustolle suora 
aloiteoikeus 
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6 Kommentit Uudenmaan liitolle VISIO-kaavan osallistamis- 
ja arviointisuunnitelmasta 

12 

7 Toimielinten tekemien päätösten seuraaminen 14 
8 Viranhaltijoiden tekemien päätösten seuraaminen 15 
9 Ilmoitusasiat 16 
10 Ajankohtaiset asiat 17 
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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Läsnä Wiitakorpi Jorma puheenjohtaja  
 Blomqvist-Valtonen Elin varapuheenjohtaja  
 Valasti Matti 2. varapuheenjohtaja  
 Eskola Vilhelmiina jäsen  
 Holmström Johnny jäsen  
 Lund Bodil jäsen  
 Puromies Eeva jäsen  
 Ryynänen Sami jäsen  
 Servin Kevin jäsen  
 Sigfrids Frida jäsen  
 Söderberg Johan jäsen  
 Uski Nina jäsen  
 Välimäki Markku jäsen  
 
Muu Nylander Mikaela kaupunginvaltuuston puheenjohtaja  
 Hjelt Nea kaupunginvaltuuston 1. 

varapuheenjohtaja 
 

 Korpi Marianne kaupunginvaltuuston 2. 
varapuheenjohtaja 

 

 Pitkäniemi Jani  kaupunginjohtaja  
 von Schoultz Fredrick apulaiskaupunginjohtaja  
 Gustafsson Sari sivistysjohtaja  
 Mollgren Dan kaupunkikehitysjohtaja  
 Silvast Mikko toimitilajohtaja  
 Rainio Henrik rahoitusjohtaja  
 Kalliosaari Anu henkilöstöjohtaja  
 Kontio Aino-Marja yhteys- ja viestintäjohtaja  
 Lenkkeri Roope sihteeri  
 Hyttinen Eeva nuorisovaltuuston edustaja  
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1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kaupunginhallitus 05.05.2025           

 
   
Kokous todetaan laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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2 
Pöytäkirjantarkastajat 
  
Kaupunginhallitus 05.05.2025            

   
Kaupunginhallitus valitsee pöytäkirjantarkastajiksi Markku 
Välimäen ja Elin Blomqvist-Valtosen. 
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3 
Talousarviomuutos, lisämääräraha kiinteistöjen ostoon vuoden 2025 talousarvioon 
  
Kaupunginhallitus 05.05.2025       
1105/10.00.01.00/2025    

Valmistelu ja lisätiedot 
Tonttipäällikkö Pekka Söyrilä, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Kuluvan vuoden 2025 talousarvioon on maanhankintaan varattu 
miljoona euroa. Tähän mennessä maanhankinnan mukaisiin sitoviin 
kauppoihin on mennyt noin 960 000 euroa. Lisäksi on sovittuna noin 
290 000 euron maakaupat. Maanhankintaan varattuja rahoja tulee 
kulumaan erityisesti Kuninkaanportin varikkokiinteistön hankintaan. 
  
Porvoon kaupunki neuvottelee yksityisten maanomistajien kanssa 
lisäksi erilaisista kiinteistöjen ostamisesta, joiden todennäköinen 
kauppahinta yltäisi 800 000 euroon. Neuvoteltujen kauppojen myötä 
kaupungin maanomistus vahvistuisi suunnittelupainetta omaavilla 
alueilla sekä mahdollistaisi alueiden toteuttamisen tulevaisuudessa 
kokonaisuudessa paremmalla tavalla. 
  
Edellä mainituista syistä esitetään maanhankintaan 1 200 000 euron 
lisämäärärahaa. 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää esittää valtuustolle, että vuoden 2025 
investointeihin osoitetaan 1 200 000 euron lisämääräraha 
maanhankintaan. Lisämääräraha voidaan rahoittaa 
maanhankintarahastosta. 
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4 
Tonttien yleiset luovutusehdot ja -hinnat 1.9.2025 - 31.8.2026 
 
Kaupunkikehityslautakunta 08.04.2025 § 52  
  

Valmistelu ja lisätiedot 
tonttipäällikkö Pekka Söyrilä, tontti-insinööri Mervi Fors, 
maankäyttöinsinööri Leevi Valkeavirta 
etunimi.sukunimi(at)porvoo.fi  
  
Yleistä 
Kaupunginvaltuusto päättää vuosittain asemakaava-alueen tonttien 
luovutusehdot ja hinnat. Nykyiset hinnat ja ehdot ovat voimassa 
31.8.2025 saakka. Nyt päätettävät hinnat ja ehdot esitetään olevan 
voimassa 1.9.2025 - 31.8.2026. Tontinluovutusta ohjaamalla 
pyritään vastaamaan siihen, että tonttitarjonta on kaupungissa 
hyvällä tasolla sekä siihen, että luovutetut tontit rakennetaan. 
  
Porvoon kaupunki järjestää kerran vuodessa syksyisin uusien 
omakotitonttien tonttihaun. Syksyn 2025 aikana on tavoitteena 
luovuttaa uusia omakotitontteja Kevätlaaksonniityn alueella. Tontteja 
luovutetaan sekä kiinteällä hinnalla että tarjousten perusteella. 
Tarjouspyyntöön määritellään tonttikohtainen pohjahinta. Mikäli joku 
tontti jää syksyn tonttihaussa varaamatta, laitetaan se 
kiinteähintaisena jatkuvaan hakuun pohjahinnan mukaisesti. 
Kiinteähintaisen tontin saajalla on mahdollisuus joko ostaa tai 
vuokrata tontti. Omakotitontteja voidaan myydä myös 
tapauskohtaisesti huutokaupalla. 
  
Rakentamisen laadun varmistamiseksi rakennustarkastaja tarkistaa 
ennen luovutuksen tekoa, onko rakennushanke mm. asemakaavan 
mukainen tontin varaajan hänelle toimittamien alustavien 
rakennussuunnitelmien perusteella.  
 
Nyt päättettävänä oleviin yleisiin tontinluovutusehtoihin liitteessä 2 
on tehty uuden jäsentelyn lisäksi lisäyksiä, jotka täsmentävät 
luovutusmenettelyä erityyppisissä tilanteissa. Muutokset on 
korostettu.  
 
Markkina- ja luovutustilanne 
Haikkoon suunnalla omakotitontteja on luovutettu tasaisesti pitkin 
vuotta. Muilla alueilla tonttien kysyntä on hiljentynyt, ja 
tonttivarauksia on peruttu tai tontit ovat palautuneet kaupungille.  
Kaupungilla on maaliskuun puolivälissä jatkuvassa haussa 
omakotitontteja Hinthaarassa, Kerkkoossa, Omenatarhassa, 
Kevätlaaksossa, Toukovuoressa ja Suomenkylässä, yhteensä 18 
kpl. Nämä ovat joko aiemmin markkinoituja vapaaksi jääneitä tai 
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tontteja, mitkä ovat olleet varattuja ja varaaja on luopunut 
varauksesta.  
 
Rivitalo-/ yhtiömuotisia pientalotontteja on tarjolla pääosin 
Toukovuoren alueella. Alueella markkinoidaan tällä hetkellä 7 tonttia. 
Toukovuoren lisäksi Haikkoossa on yksi tontti vapaana. 
  
Toukovuoressa on yksi kerrostalotontti vapaana. Porvoon Energian 
asemakaavan mukaisista tonteista on tehty kiinteistökaupan 
esisopimus, ensimmäiset 2 tonttikauppaa on tehty maaliskuussa. 
Tehtaanpuiston puutalojen toinen ja Opistokujan asemakaavan kaksi 
tonttia odottavat Ara-hakemusten käsittelyä. Nämä myydään näillä 
näkymin tämän vuoden aikana. Länsirannan puukorttelin tonttien 
myymistä neuvotellaan. OP Koti Uusimaa Oy on markkinoinut 
tontteja suurelle määrälle rakennusliikeitä. 
   
Markkinoitavia yritystontteja on Ölstensissä tällä hetkellä 7 kpl ja 
Kaupunginhaan alueella 14 kpl. Ölstensissä on yksi yritystontti 
varattuna. Kuninkaanportin kaikki tontit ovat varattuina. Kilpilahden 
yritysalueella kaupungin omistamat tontit ovat yhtä lukuunottamatta 
vapaina. Hornhattulassa sijaitsevasta ABC:lle kaavoitetusta tontista 
tehdään kaupat kevään/alkukesän aikana. 
 
Yksityisten välisten, rakentamattomien omakotitonttien kauppa 
asemakaava-alueilla on vuoden 2024 aikana ollut 
kiinteistömarkkinatilanteesta johtuen viime vuoden tapaan maltillista. 
Tonttien hintataso on kuitenkin pysynyt edelleen entisellä tasolla.  
 
Tiedot kaupoista on esitetty liitteessä. Liitteestä ilmenee myös 
vertailukuntien omakotitonttihintatietoja.   
 
Kylien tilanne 
Kaupunginvaltuusto päätti kaupunginhallituksen esityksen pohjalta 
vuonna 2024 alentaa Hinthaaran tonttihintoja 25 eurosta 20 euroon. 
Muutoksen jälkeen Carlanderintien tontteja on tiedusteltu enemmän, 
kirjoitushetkellä yksi tontti on vuokrattu ja kolme muuta varattu.  
 
Koska hinnanalennuksella on ollut selvä positiivinen vaikutus 
Hinthaaran markkinatilanteeseen, on sitä vallitsevassa 
kiinteistömarkkinatilanteessa syytä jatkaa myös Carlanderintien 
tonttien vaikeiden perustamisolosuhteiden vuoksi. Hinnanalennus ei 
kuitenkaan ehdotuksen perusteella koskisi muita Hinthaaran alueita, 
ml. nykyisiä kaupungin vuokraamien tonttien ostohintoja. 25 euron 
neliöhinta on suuruusluokaltaan sama verrattuna yksityisiin 
kauppahintoihin vuosikymmenen ajalta. Myös Kerkkoon nykyinen 
hinta vastaa pitkän aikavälin keskiarvoa. 
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Tontinluovutusehdoissa ehdotetaan lisäksi rakentamisvelvoitteen 
määrän alentamista kylien tonttien kohdalla tonttien 
kerrosalamäärien ollessa suurehkoja ja nykytrendin suosivan 
pienempiä omakotitaloja, jolloin aiemmin vaadittua 50 % 
rakentamista on saattanut olla hankalaa saavuttaa. 
 
Tonttien hinnoittelu 
Kaupungin alue on jaettu hintavyöhykkeisiin. Hintavyöhykkeet on 
esitetty liitekartoilla. Hintavyöhykkeet määrittelevät samalla 
vuokratonttien lunastushinnat sekä hinnat, joita käytetään 
vuokrasopimuksia uusittaessa.   
 
Kilpilahden yritysalueen tontit hinnoitellaan tonttikohtaisesti 
ulkopuolisen arvion perusteella. Kuninkaanportin alueella 
Mäntsäläntien pohjoispuolella oleva yrityspuistoalue, moottoritiehen 
rajautuvat tontit sekä Hornhattulan puolella oleva yritysalue 
hinnoitellaan tapauskohtaisesti.  
 
Yritystonttien varausmaksu ehdotetaan muutettavaksi 600 eurosta 
6 000 euroon muilla alueilla kuin Ölstensin ja Tarmolan-
Kaupunginhaan alueilla, joilla yritystontit ovat pienempiä kuin muilla 
alueilla. Muutos koskisi siten esimerkiksi Kuninkaanportin ja Kulloon 
yritysalueita, joissa hankkeet eivät ole toteutuneet pitkistä 
varausajoista huolimatta samalla, kun muut toimijat ovat tiedustelleet 
varattuja tontteja itselleen.  
 
Liitteet:  
1. Tonttihinnat ja vyöhykekartat 1.9.2025 - 31.8.2026  
2. Tonttien yleiset luovutusehdot 1.9.2025- 31.8.2026 
3. Omakotitonttien vertailuhintoja 2025 
 
Kaupunkikehitysjohtaja 
Kaupunkikehityslautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle, että liitteenä olevat tonttien luovutushinnat ja 
yleiset tontinluovutusehdot hyväksytään noudatettaviksi 1.9.2025 
alkaen 31.8.2026 saakka liitteiden mukaisesti.   
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
 
Päätös 
Kaupunkikehityslautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle ja 
edelleen kaupunginvaltuustolle, että liitteenä olevat tonttien 
luovutushinnat ja yleiset tontinluovutusehdot hyväksytään 
noudatettaviksi 1.9.2025 alkaen 31.8.2026 saakka liitteiden 
mukaisesti.  
 
Pykälä tarkastettiin heti. 
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Kaupunginhallitus 05.05.2025       
632/10.00.02.03/2025    
 

Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että 
liitteenä olevat tonttien luovutushinnat ja yleiset tontinluovutusehdot 
hyväksytään noudatettaviksi 1.9.2025 alkaen 31.8.2026 saakka 
liitteiden mukaisesti. 
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
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5 
Vastaus valtuustoaloitteeseen, nuorisovaltuustolle suora aloiteoikeus 
  
Kaupunginhallitus 05.05.2025       
484/00.01.01.00/2025    

Valmistelu ja lisätiedot 
hallintojohtaja Roope Lenkkeri, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 

Nea Hjelt on 24.2.2021 tehnyt valtuustoaloitteen, jossa hän esittää 
nuorisovaltuustolle annettavaa aloiteoikeutta valtuuston kokouksiin. 
Vilhelmiina Eskola on tehnyt vastaavan aloitteen 18.2.2025, johon 
Sosiaalidemokraattien, Ruotsalaisen kansanpuolueen, Vihreiden 
sekä Kokoomuksen ja Kristillisdemokraattien valtuustoryhmät ovat 
yhtyneet. Eskolan aloitteessa esitetään, että nuorisovaltuustolle 
annetaan suora aloiteoikeus valtuuston kokouksiin. 

Hjelt toteaa olevan tärkeää, että nuorille annetaan mahdollisuus 
vaikuttaa heitä itseään koskeviin päätöksiin. Eskola perustelee 
aloitettaan usealla perusteella. Ensinnäkin hän toteaa Porvoon 
menettäneen sille vuonna 2022 Nuorisovaltuustomyönteinen kunta -
sertifikaatin, koska nuorisovaltuustolla ei ole suoraa aloiteoikeutta 
kaupunginvaltuustoon. Eskola toteaa suoran aloiteoikeuden olevan 
merkki siitä, että nuorten mielipiteitä arvostetaan ja että ne otetaan 
huomioon päätöksenteossa. Nuorisovaltuustolla oleva oikeus tehdä 
kuntalaisaloitteita ei ole valtuustoaloitteisiin verrattava oikeus, mikä 
käy ilmi myös Suomen nuorisovaltuustojen liiton tutkimuksesta, 
jonka mukaan vain 7 % nuorisovaltuustoista käytti oikeuttaan tehdä 
kuntalaisaloitteita, kun peräti 58 % käytti oikeuttaan tehdä 
valtuustoaloite. Eskola viittaa myös lukuisiin muihin kaupunkeihin, 
joissa nuorisovaltuustolla on oikeus tehdä valtuustoaloitteita. 

Nuva ry:n tekemän selvityksen mukaan Suomessa on jo 125 
kunnassa käytössä suora aloiteoikeus nuorisovaltuustolle. Suoralla 
aloiteoikeudella tarkoitetaan oikeutta tehdä aloitteita vastaavalla 
tavalla kuin kunnassa on hallintosäännöllä säädetty valtuutettujen 
oikeudesta tehdä aloitteita. Erotuksena valtuutetuille säädetystä 
aloiteoikeudesta kunnissa yleensä on säädetty erikseen yleisestä, 
kunnan jäsenille kuuluvasta oikeudesta tehdä aloitteita. Kuntalaisten 
aloiteoikeudesta on säädetty kuntalain 24 §:ssä, ja se on keskeinen 
kuntalaisten tapa osallistua ja vaikuttaa kunnalliseen 
päätöksentekoon. Porvoossa nuorisovaltuustolle annettava suora 
aloiteoikeus tarkoittaisi oikeutta tehdä kunnan toimintaa tai hallintoa 
koskeva aloite, jonka käsittelee kaupunginhallitus. Lisäksi 
nuorisovaltuuston edustajalla olisi valtuuston kokouksessa 
mahdollisuus valtuustoaloitteen tekijän tavoin esitellä tekemäänsä 
aloitetta, ja valtuusto saisi tiedokseen kaupunginhallituksen 
päätöksen nuorisovaltuuston tekemään aloitteeseen, ja sillä olisi 
mahdollisuus käydä siitä keskustelu. 
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Porvoossa valtuutetut tekevät aloitteet erillisessä 
valtuustoaloitejärjestelmässä eikä valtuuston kokouksissa. Tästä 
syystä suoraa aloiteoikeutta ei ole käytännössä 
tarkoituksenmukaista antaa nuorisovaltuuston edustajalle 
kaupunginvaltuustossa, vaan nuorisovaltuustolle toimielimenä. Tämä 
käytäntö on omaksuttu useassa kaupungissa ja se korostaa 
oikeuden kuulumista nuorisovaltuustolle toimielimenä. Tätä on myös 
tarkoitettu käsiteltävinä olevissa aloitteissa.  

Kun otetaan huomioon aloitteissa esitetyt perustelut sekä Suomen 
kuntien myönteiset kokemukset nuorisovaltuustolle annetusta 
suorasta aloiteoikeudesta valtuuston kokouksiin, on Porvoon 
kaupungin hallintosääntöön perusteltua lisätä seuraava määräys 7 
momentiksi kohtaan 101 § Aloitteet: 

Nuorisovaltuuston tekemät aloitteet käsitellään samassa 
päätöksentekojärjestyksessä kuin valtuutettujen tekemät aloitteet. 
 
Liitteet 
Hjeltin valtuustoaloite 
Eskolan valtuustoaloite 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää antaa yllä olevan esityksen 
vastauksenaan Hjeltin ja Eskolan valtuustoaloitteisiin ja lähettää 
vastauksen tiedoksi kaupunginvaltuustolle. 
 
Kaupunginhallitus esittää lisäksi kaupunginvaltuustolle, että 
hallintosääntöä muutetaan lisäämällä 101 § Aloitteet 7 momentti: 
Nuorisovaltuuston tekemät aloitteet käsitellään samassa 
päätöksentekojärjestyksessä kuin valtuutettujen tekemät aloitteet. 
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6 
Kommentit Uudenmaan liitolle VISIO-kaavan osallistamis- ja arviointisuunnitelmasta 
 
Kaupunkikehityslautakunta 08.04.2025 § 51  
  

Valmistelu ja lisätiedot 
yleiskaavapäällikkö Maija-Riitta Kontio, etunimi.sukunimi@porvoo.fi  
kaavoittaja Erika Lantz, etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Uudenmaan liitto on käynnistänyt uuden maakuntakaavan 
valmistelun. Kaavan nimi on VISIO – Innovatiivinen vihreä siirtymä, 
Uudenmaan 5. vaihemaakuntakaava. Kaava koskee koko 
Uuttamaata, lukuun ottamatta voimassa olevan Östersundomin 
maakuntakaavan aluetta. VISIO-kaavan tultua voimaan, kaikki mitä 
ei erikseen kumota kaavan hyväksymisen yhteydessä, jää voimaan 
aikaisemmista maakuntakaavoista.  
Visio-kaavan osallistumis- ja arvioitisuunnitelmasta (OAS) voi jättää 
kommentteja 10.3.-29.4.2025 välisenä aikana.   
 
VISIO-kaavalla pyritään siivittämään maakunnan kestävää kasvua 
Uusimaa-ohjelman mukaisesti. Tavoitteena on tukea kuntien 
kaavoitusta ja sujuvoittaa vihreän ja puhtaan siirtymän hankkeiden 
toteutusta, sekä täydentää lainvoimaista kaavakokonaisuutta näillä 
teemoilla. VISIO-kaavaan kuuluu viisi teemakokonaisuutta: energia, 
logistiikka ja pitkän matkan henkilöliikenne, luonto ja hiilensidonta, 
teollinen tuotanto, kiertotalous ja maa-aineshuolto sekä vesihuolto ja 
vesivarat. Teemoista on laadittu nykytilaa, tapahtunutta kehitystä, 
tulevia kehityskulkuja ja kehittymisen tarpeita kuvaavat kehityskuvat, 
jotka toimivat kaavan keskeisenä tausta-aineistona. Edellä 
mainittujen teemakokonaisuuksien lisäksi kaavatyössä huomioidaan 
ilmastonmuutokseen vastaaminen, turvallisuus, resilienssi ja 
huoltovarmuus sekä hyväksyttävyys.  
 
Osallistamis- ja arviointisuunnitelmassa kerrotaan kaavan 
tavoitteista, sisällöstä, tehtävistä selvityksistä, vaikutusten 
arvioinnista ja vuorovaikutuksen ja osallistumisen järjestämisestä 
kaavatyön eri vaiheissa.  
 
Uudenmaan liitto aloitti VISIO-kaavan laadinnan keväällä 2024. 
Osallistamis- ja arviointisuunnitelmasta saadun palautteen 
perusteella laaditaan suunnitteluperiaatteet ja laaditaan 
kaavaluonnos. Kaavaluonnos on tulossa nähtäville keväällä 2026, 
jolloin siitä pyydetään lausuntoja. Tavoitteena on, että kaava 
hyväksyttäisiin vuonna 2027. Uudenmaan liitto päivittää kaavatyön 
kanssa samanaikaisesti Uusimaa-ohjelmaa.  
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VISIO-kaavan osallistamis- ja arviointisuunnitelmaan voi tutustua 
Uudenmaan liiton verkkosivuilla: www.uudenmaanliitto.fi/visio-kaava, 
sekä Uudenmaan liiton toimistolla. Suunnitelmasta on mahdollista 
jättää kommentteja 10.3. – 29.4.2025 välillä Webropol-lomakkeella, 
sähköpostilla tai postitse.     
 
Liite 
Porvoon kaupungin kommentit Visio-kaavan osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta 
 
Kaupunkikehitysjohtaja 
Kaupunkikehityslautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että 
Porvoon kaupunki antaa liitteen mukaiset kommentit Uudenmaan 
liitolle Visio-kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. 
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
 
Päätös 
Kaupunkikehityslautakunta päätti esittää kaupunginhallitukselle, että 
Porvoon kaupunki antaa liitteen mukaiset kommentit Uudenmaan 
liitolle Visio-kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. 
 
Pykälä tarkastettiin heti. 

 
 
Kaupunginhallitus 05.05.2025       
645/10.02.00/2025    

 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää antaa liitteen mukaiset kommentit 
Uudenmaan liitolle Visio-kaavan osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta. 
 
Päätös tarkastetaan heti. 
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7 
Toimielinten tekemien päätösten seuraaminen 
 
Kaupunginhallitus 05.05.2025       
      

Seuraavat toimielimet ovat lähettäneet päätöksensä: 
 
Kaupunkikehityslautakunta 8.4.2025 § 50, 53-54, 57-60 
 
Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee päätökset tiedoksi ja ilmoittaa 
toimielimille, että kaupunginhallitus ei käytä kuntalain 92 §:n 
mukaista otto-oikeuttaan. 
 
 
  

https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=20251266
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8 
Viranhaltijoiden tekemien päätösten seuraaminen 
  
Kaupunginhallitus 05.05.2025       
      
 
 Seuraavat viranhaltijat ovat lähettäneet päätöksensä: 

 
Toimitilajohtaja 10.4.2025 § 18, 14.42025 § 19, 16.4.2025 § 20-
21 
Henkilöstöjohtaja 29.4.2025 § 5 
 
Puheenjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee päätökset tiedoksi ja ilmoittaa 
viranhaltijoille, että lautakunta ei käytä kuntalain 92 §:n 
mukaista otto-oikeuttaan.     
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9 
Ilmoitusasiat 
  
Kaupunginhallitus 05.05.2025       
      

Kiinteistöjen tilapäinen käyttäminen puolustusvoimien 
sotilaalliseen harjoitustoimintaan 12.-16.5.2025  
 
Kiinteistöjen tilapäinen käyttäminen puolustusvoimien 
sotilaalliseen harjoitustoimintaan 21.-30.5.2025 
 
Vaasan hallinto-oikeuden päätös 
 
Kaupunginjohtaja 
Merkitään tiedoksi. 
 
 
   



 
Porvoon kaupunki Esityslista 11/2025  17 
 
Kaupunginhallitus  
 

 

  
10 
Ajankohtaiset asiat 
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Kaupunginhallituksen jäseniä informoidaan ajankohtaisista 
asioista. 
 
Kaupunginjohtaja 
Merkitään tiedoksi. 
 
 
   


